
1

EX
PE

RT
N

Í, 
EM

O
C

IO
N

Á
LN

Í A
 P

Ř
ÍR

O
D

N
Í K

O
SM

ET
O

LO
G

IE
 U

Ž 
O

D
 R

O
KU

 1
94

7



2

Dr. Louis Renaud zasvětil celý svůj život své vášni: bohatství přírody a ženské kráse. Velmi 
dobře věděl, jak získat z přírody to nejdůležitější. Pracoval s cílem nabídnout vysoce  
účinné receptury kompatibilní s pokožkou. 

„Příroda patří všem, ale jen někteří s ní umí pracovat  
a využít její potenciál mnohem lépe než jiní.“

Už od roku 1947 následují laboratoře DR RENAUD práci svého zakladatele Dr. Louise 
Renauda. Jsou průkopníky ve vývoji a transformaci nejúčinnějších a nejsmyslovějších 
přírodních aktivních látek, které uspokojí potřeby všech typů pokožky. Šťavnatá malina, 
tajemný kosatec, uklidňující heřmánek... Za pečlivě vybranými ingrediencemi stojí neustálý 
výzkum, jak pomocí patentů a patentovaných postupů využívat dary přírody a zvyšovat 
jejich účinky. 

S pevným přesvědčením, že péče o pleť a dosažené výsledky závisí na dobrých 
zkušenostech s produkty, je v laboratořích DR RENAUD na vývoj receptur jednotlivých 
produktů kladen mimořádný důraz. Neustále dohlížíme na to, aby textury byly nejen 
inovativní a účinné, ale také co nejpříjemnější všem smyslům. Jen takový produkt 
zaručuje, že bude s radostí používán každý den. A to je klíčový element pro dosažení 
viditelných a dlouhodobých výsledků. 

Značka DR RENAUD věnuje také velkou pozornost ženám a jejich potřebám v péči o pleť. 
Vytvořila proto v průběhu desetiletí doslova kultovní produkty přehledně uspořádané  
do jednotlivých řad s jednoduchou a logickou strukturou. Všechny produkty se snadno 
aplikují a používají. Dopřejte své pleti každý den výjimečně příjemnou a účinnou  
péči DR RENAUD!

2

PŘEDNÍ FRANCOUZSKÁ ZNAČKA EXPERTNÍ ROSTLINNÉ KOSMETIKY 



33

Exkluzivní patentovaná aktivní složka   
[Neuro-fyto-okyslicující komplex]  
 odvozená z poznatků neurověd pro boj   
s endogenním a environmentálním stresem 
 odpovědným za předčasné stárnutí pleti

Referenční  kosmeceutické aktivní složky 
 využívané v dermatologii (AHA kyseliny, 
 niacinamid, panthenol, kyselina hyaluronová ad.)

Protokoly péce šité na míru potřebám vaší pleti

^

Patentovaná inovace, která působí 
jako  hormony štestí

Salónní péce vyvíjená s ohledem na vaši 
pohodu

Široká škála ultrasenzoriálních textur  
vhodných pro všechny typy pletí a potřeb

Radost přinášející a jiskrivé vune °

^

^

^

^

ORGANICKÉ aktivní složky jako naše vlajková loď 
 aktivních látek: květiny, ovoce, byliny

Suroviny prírodního puvodu, rostlinné oleje

Prísné standardy složení s konzervačními 
 látkami šetrnými k pokožce 

     Až 100% složek přírodního původu*

°

^

^

->
* Průměrně až 92%.

^



4

Vysoký důraz na přírodní složení  

V průměru: 92 % složek  
přírodního původu

Made in France 

Vyrobeno v našem závodě v Bretani

Výzkum & vývoj na domácí půdě
ve vlastních laboratořích

Expertní protokoly péče o pleť
pro všechny kožní problémy

Smyslová příjemnost a účinnost
našich produktů

Netestováno na zvířatech

92SLOŽEK PŘÍRODNÍHO PŮ

VODU



5

EXKLUZIVNÍ PATENT DR RENAUD VE VŠECH ŘADÁCH

PATENT
EXCLUSIVE
PENDING

 

 

  

    
 

 

  
 

    

+

ZKLIDNĚNÁ 
A UVOLNĚNÁ PLEŤ AŽ O

ZÁŘIVĚJŠÍ PLEŤ AŽ O

(KLINICKÝ TEST) (KLINICKÝ TEST)

 
  

 

88%

 

90%

  

-22%
  

+19%

PŮ
SO

BE
N

Í P
RO

TI 
ENDOGENNÍMU STRESU

PŮ
SO

BE
N

Í P
RO

TI 
ENVIROMENTÁLNÍMU STRESU

EXTRAKT Z DRMKU OBECNÉHO

ANTIOXIDAČNÍ KOMPLEX

ÚČ
INEK PROTI STRESU PLETI

PEVNOST PLETI
HLOUBKA VRÁSEK OBNOVENÁ ZÁŘIVOST

Enkapsulovaný, aby působil v srd
ci b

un
ěk

Vitamín E & C nanosféry

PATENT
EXCLUSIVE
PENDING

 

 

  

    
 

 

  
 

    

+

ZKLIDNĚNÁ 
A UVOLNĚNÁ PLEŤ AŽ O

ZÁŘIVĚJŠÍ PLEŤ AŽ O

(KLINICKÝ TEST) (KLINICKÝ TEST)

 
  

 

88%

 

90%

  

-22%
  

+19%

PŮ
SO

BE
N

Í P
RO

TI 
ENDOGENNÍMU STRESU

PŮ
SO

BE
N

Í P
RO

TI 
ENVIROMENTÁLNÍMU STRESU

EXTRAKT Z DRMKU OBECNÉHO

ANTIOXIDAČNÍ KOMPLEX

ÚČ
INEK PROTI STRESU PLETI

PEVNOST PLETI
HLOUBKA VRÁSEK OBNOVENÁ ZÁŘIVOST

Enkapsulovaný, aby působil v srd
ci b

un
ěk

Vitamín E & C nanosféry

NEURO-FYTO-OKYSLICUJÍCÍ KOMPLEX
GLOBÁLNĚ OMLAZUJÍCÍ SLOŽKA POSILUJE POHODLÍ BUNĚK

^

STIMULUJE SYNTÉZU DOPAMINU až 6,5krát*

„ENDORPHINE LIKE“ EFEKT: NAPODOBUJE ENDORFIN
                Snižuje stres fibroblastů 
           =   Aktivuje PRODUKCI KOLAGENU TYPU I a III 

ZVYŠUJE OKYSLICENÍ BUNEK až o +35 %*

^ ^

->

CHRÁNÍ POKOŽKU PRED VOLNÝMI RADIKÁLY

SJEDNOCUJÍ VZHLED

^

* In vitro test na kultuře keratinocytů
** Klinický test na dobrovolnících: 40 žen ve věku 30 až 61 let po dobu 28 dní, placebo krém s koncentrací 1 % neuro-fyto-okysličujícího komplexu

PROKÁZANÉ VÝSLEDKY**



6

ZÁŽITKY PRO VÁŠ OBLIČEJ

Péče s intenzivními rostlinnými 
recepturami Prescriptions 

Vyhlazující a energizující péče s mimózou 

Protivrásková a zpevňující péče  
s kosatcem

Globální anti-age péče s růží

Hydratační péče s malinou

Zklidňující péče s heřmánkem 

Čistící péče s limetkou

Projasňující péče s mrkví 

Vyživující péče s akátovým medem 

Zdokonalující péče s meruňkou 

Zesvětlující péče s bílou moruší 

Péče pro muže s opuncií 

DOMÁCÍ PÉČE

10

14

16

18

22

24

26

28

30

32

34

36

Váš program péče o obličej 8

.......................

...............................

.....

......................

.............................

................................

.........................

.........................................

....................................

..............

......................

......................

....................................



7

DOMÁCÍ PÉČE

Péče o tělo s granátovým jablkem ............... 38

ZÁŽITKY PRO VAŠE TĚLO



8

Zarudlá, unavená nebo dehydratovaná pleť?
PÉČE S INTENZIVNÍMI ROSTLINNÝMI 
RECEPTURAMI PRESCRIPTIONS

Malinová čistící micelární voda
Malinové hydratační tonikum

Malinové odličující mléko
Malinový jemný čistící gel

Ztráta vitality, jasu nebo asfyktická pleť?
PROJASŇUJÍCÍ PÉČE S MRKVÍ

Mastná, lesklá nebo zanesená pleť?
ČISTÍCÍ PÉČE S LIMETKOU

Hrubá, nerovnoměrná pleť nebo pocit dyskomfortu?
VYŽIVUJÍCÍ PÉČE S AKÁTOVÝM MEDEM

Nejednotný vzhled pleti a tmavé skvrny?
ZESVĚTLUJÍCÍ PÉČE S BÍLOU MORUŠÍ

Pocit stažení nebo ztráta elasticity?
HYDRATAČNÍ PÉČE S MALINOU

Začervenání, podráždění nebo štípání pleti?
ZKLIDŇUJÍCÍ PÉČE S HEŘMÁNKEM

Heřmánkový dvoufázový odličovač očí
Heřmánkové odličující mléko

Heřmánkové tonikum

Limetkový čistící gel
Limetkové tonikum stahující póry

Čistící a tonizující produkty z řady  
s heřmánkem nebo malinou

Mrkvová detoxikační čistící pěna

Zasvětlující čistící mléko s bílou moruší
Zesvětlující tonikum s bílou moruší

Hledáte přirozený a zářivý vzhled? 
ZDOKONALUJÍCÍ PÉČE S MERUŇKOU

Lesknoucí se nebo holením podrážděná 
mužská pleť?
PÉČE PRO MUŽE S OPUNCIÍ

2 v 1 Exfoliační a čistící gel s opuncií

ČIŠTĚNÍ PLETI

DOMÁCÍ PÉČE     VÁŠ PROGRAM PÉCE O OBLICEJ

Vrásky nebo ztráty pevnosti?
PROTIVRÁSKOVÁ A ZPEVŇUJÍCÍ PÉČE S KOSATCEM

Čistící a tonizující produkty z řady  
s heřmánkem nebo malinou

Čistící a tonizující produkty z řady  
s heřmánkem nebo malinou

Ztráta objemu a hustoty pleti?
GLOBÁLNÍ ANTI-AGE PÉČE S RŮŽÍ

Vyplňující čistící olej s růží
Vyplňující tonikum s růží

Mdlá pleť bez života a energie?
VYHLAZUJÍCÍ A ENERGIZUJÍCÍ PÉČE S MIMÓZOU

Intenzivní exfoliační pěna s AHA kyselinami
Intenzivní čistící zklidňující micelární gel

Intenzivní zklidňující tonikum
Esence pro dokonalou krásu



9

Intenzivní hydratační krém mládí
Intenzivní obnovující krém mládí
Vyvažující a zklidňující krém mládí

Intenzivní očistný krém mládí
Intenzivní krém mládí pro dokonalý 

vzhled pleti

Intenzivní hydratační sérum mládí
Noční sérum mládí pro hloubkovou obnovu pleti

Vyvažující a zklidňující sérum mládí
Intenzivní očistné sérum mládí

Intenzivní sérum mládí pro dokonalý vzhled pleti

Pečující hydratační fluid s malinami
Jemný hydratační krém s malinami Osvěžující hydratační sérum s malinami Jemná hydratační maska s malinami

Lehký zklidňující krém s heřmánkem
Bohatý zklidňující krém s azulenem

Jemný oční krém s heřmánkem

Zklidňující koncentrát s heřmánkem 
sérum/maska Jemný peelingový gel s heřmánkem

Matující gel-krém s limetkou Limetkové vysušující tonikum s kalamínem Čistící peeling s limetkou
Projasňující maska s limetkou

Intenzivní vyživující krém s akátovým medem
Intenzivní vyživující balzám s akátovým medem

 Intenzivní vyživující maska  
s akátovým medem

Projasňující posilující denní krém s mrkví
Obnovující noční krém s mrkví  

Mrkvový detoxikační peeling
Projasňující obnovující noční maska s mrkví

Hydratační a zesvětlující fluid  
s bílou moruší SPF20

Korekční a zesvětlující sérum  
na tmavé skvrny s bílou moruší

Ochranný fluid s bílou moruší SPF50+
Zesvětlující maska s bílou moruší

BB krém s meruňkou odstín Natural / Golden
Lesk na rty s meruňkou odstín Nude  

Rose / Cherry Red
Krémová tvářenka odstín Pink Copper

Hydratační matující gel-krém s opuncií
Anti-age hydratační balzám s opuncií

ZÁKLADNÍ PÉČE RITUÁLY KRÁSYKOMPLEMENTÁRNÍ INTENZIVNÍ PÉČE

Peeling na rty s meruňkou 
Sjednocující báze 

s meruňkou

Vyhlazující a energizující krém s mimózou
Vyhlazující a povzbuzující balzám s mimózou  

na oční okolí

Projasňující zpevňující liftingový krém s kosatcem
Projasňující liftingový gel-krém s kosatcem  

stahující póry
Projasňující liftingový krém s kosatcem na oční okolí

Projasňující liftingové sérum  
s kosatcem

Projasňující liftingová maska  
s kosatcem

Vyplňující objemový krém s růží 
Vyplňující balzám s růží na kontury očí a rtů

Revitalizující a vyplňující elixír s růží
Vyplňující objemové sérum s růží

Intenzivní omlazující maska

Intenzivní omlazující maska

Vyhlazující a energizující  
sérum s mimózou



10

INTENZIVNÍ ROSTLINNÉ 
RECEPTURY  
PRESCRIPTIONS

Od inspirace přírodou až k vývoji  
a výrobě účinné kosmetiky! INTENZIVNÍ 

ROSTLINNÉ RECEPTURY PRESCRIPTIONS 

představují profesionální řadu péče  
s high-tech rostlinnými kosmetickými 
přípravky určenými pro pleť s výrazný-
mi problémy vyžadujícími intenzivní 
odbornou péči a použití účinných 
receptur, které jsou zároveň velmi 
příjemné a smyslově přitažlivé. 

KOMPLEXY VE SLOŽENÍ 
 
+ Extrakt z kmenových buněk vlčího máku 

HYDRATACE A DOPLNĚNÍ LIPIDŮ

+ Extrakt z kmenových buněk jasmínového květu 
REGENERACE A OCHRANA

+ Extrakt z kmenových buněk pupečníku asijského 
ZKLIDNĚNÍ A OBNOVA

+ Extrakt z kmenových buněk chrpovníku vlnatého 
REGENERACE A ROZJASNĚNÍ

+ Extrakt z kmenových buněk pivoňky 
HYDRATACE A ZMATNĚNÍ

PRO JAKOU PLEŤ?
 
Pro každý typ pleti je určeno specifické 
duo produktů!

+ Pleť trpící ztrátou hydratace

+ Unavená, mdlá a devitalizovaná pleť

+ Citlivá a podrážděná pokožka

+ Matná a zanesená pleť

+ Pleť s nedokonalostmi

CÍLENÁ PÉČE O KRÁSU

až89 96%SLOŽEK PŘÍRODNÍHO PŮ

VODU



11

EXTRAKT Z KMENOVÝCH BUNĚK VLČÍHO MÁKU 
HYDRATACE 
Udržuje vodu v pokožce.
DOPLNĚNÍ LIPIDŮ
Pomáhá udržovat a zvyšovat obsah lipidů v horní vrstvě pokožky.

SRDCE RECEPTUR:

                        0%
0 % PARABENŮ, FENOXYETHANOLU, SILIKONŮ, MINERÁLNÍCH OLEJŮ, PEG, FTALÁTŮ

EXTRAKT Z KMENOVÝCH BUNĚK JASMÍNOVÉHO KVĚTU 
REGENERACE
Podporuje tvorbu složek mezibuněčné hmoty ve škáře, posiluje pevnost, pružnost a elasticitu 
pokožky.
OCHRANA
Chrání buněčnou DNA a snižuje riziko vzniku poškození oxidačním stresem způsobeným 
UV zářením, infračerveným a modrým světlem.

EXTRAKT Z KMENOVÝCH BUNĚK PUPEČNÍKU ASIJSKÉHO 
ZKLIDNĚNÍ
Zvyšuje práh kožní tolerance tím, že snižuje zánětlivé reakce způsobené oxidačním stresem.
OBNOVA
Omezuje vazodilataci a zvýšený průtok kapilárami, čímž zamezuje zarudnutí.

EXTRAKT Z KMENOVÝCH BUNĚK Z CHRPOVNÍKU VLNATÉHO 
REGENERACE
Zvyšuje regeneraci buněk v pokožce a posiluje kožní bariéru.
ROZJASNĚNÍ
Pomáhá redukovat tmavé skvrny a sjednocuje pigmentaci pleti.

EXTRAKT Z KMENOVÝCH BUNĚK PIVOŇKY 
HYDRATACE
Udržuje vodu v pokožce, zvyšuje hladinu NMF (přirozený hydratační faktor) v rohové vrstvě.
ZMATNĚNÍ
Snižuje lesk pleti působením na klíčový enzym kožních buněk zodpovědný za mazotok.

IN
TE

N
ZI

VN
Í R

O
ST

LI
N

N
É 

RE
CE

PT
U

RY
 

PR
ES

CR
IP

TI
O

N
S



12

INTENZIVNÍ ROSTLINNÉ RECEPTURY PRESCRIPTIONS

INTENZIVNÍ OMLAZUJÍCÍ MASKA    Youth Intensive Mask  ·  50 ml / kód VDR1122
Úžasný přírodní produkt pro intenzivní lifting a omlazení pleti s bohatou krémovou texturou a stříbrnými 
pigmenty. Vyplňuje pokožku a dodává jí okamžitě vypnutý a zářivý vzhled. Pleť je navíc vyživená, hydra-
tovaná a chráněná.

Až o 30% vypnutější pleť!OMLAZUJÍCÍ RITUÁL

NOČNÍ SÉRUM MLÁDÍ PRO HLOUBKOVOU OBNOVU PLETI
Resurfacing Night Peel Youth Solution  ·  30 ml / kód VDR1102
Řešení pro obnovu mladí pleti. Tato noční hloubkově obnovující péče během noci optimálně a jemně 
odstraňuje odumřelé buňky pokožky, zjemňuje její texturu a zároveň podporuje obnovu buněk.  
PO PROBUZENÍ JE VAŠE PLEŤ SJEDNOCENÁ. ZAČÍNÁ OPĚT ZÁŘIT MLÁDÍM, PŮSOBÍ REGENEROVANĚ 
A VYHLAZENĚ.  

INTENZIVNÍ OBNOVUJÍCÍ KRÉM MLÁDÍ
Intensive Renewal Youth Cream  ·  50 ml / kód VDR1103
Tento bohatý krém pro mladistvý vzhled pleti poskytuje pokožce intenzivní regeneraci  
a zahaluje ji do okamžitého pocitu pohodlí. Chrání pokožku před volnými radikály, stimuluje rege-
neraci buněk a zlepšuje tón pleti. POKOŽKA JE OBNOVENÁ, PEVNĚJŠÍ, MLADISTVĚJŠÍ A MÁ MÉNĚ 
VIDITELNÝCH VRÁSEK. TÓN PLETI JE JEDNOTNĚJŠÍ A ZÁŘIVĚJŠÍ.

91%  
složek 

přírodního 
původu

94%  
složek  

přírodního 
původu

UNAVENÁ, MDLÁ A DEVITALIZOVANÁ PLEŤ

INTENZIVNÍ HYDRATAČNÍ SÉRUM MLÁDÍ
Intensive Hydrating Youth Solution  ·  30 ml / kód VDR1100
Řešení pro zachování mladistvosti pleti. Představuje skutečný zdroj hydratace a přináší okamžitý 
intenzivní zvlhčující účinek. Zároveň zpomaluje ztrátu vody a podporuje přirozenou hydrataci. 
POKOŽKA JE VYHLAZENÁ, ZÍSKÁVÁ POCIT JEMNOSTI A MLADISTVÝ VZHLED.

INTENZIVNÍ HYDRATAČNÍ KRÉM MLÁDÍ
Intensive Hydrating Youth Cream  ·  50 ml / kód VDR1101
Tento krém vaši pleť doslova zahalí do pocitu mladosti a nabídne jí dokonalou hydratační lázeň. 
Přináší okamžitý hydratační účinek, kontroluje ztráty vody a stimuluje tvorbu hydratačních faktorů 
důležitých pro obnovu pružnosti a pohodlí pokožky. PLEŤ JE INTENZIVNĚ REHYDRATOVANÁ, 
HLADKÁ A ZÁŘÍCÍ MLÁDÍM.

95%  
složek  

přírodního 
původu

93%  
složek  

přírodního 
původu

PLEŤ TRPÍCÍ ZTRÁTOU HYDRATACE

INTENZIVNÍ MICELÁRNÍ ČISTÍCÍ 
ZKLIDŇUJÍCÍ GEL
Intensive Soothing Miscellar Gel
200 ml / kód VDR1110
Intenzivní čistící gel obohacený o micely s velmi 
jemným odličujícím účinkem taje při kontaktu 
s pokožkou a účinně odstraňuje make-up  
a nečistoty v jediném kroku. Komplex alantoinu  
a vitamínu B5 v jeho složení působí proti 
pocitům nepohodlí a zklidňuje pokožku. Pleť je 
dokonale vyčištěná, svěží a jasná.

INTENZIVNÍ ZKLIDŇUJÍCÍ 
TONIKUM
Intensive Soothing Lotion
200 ml / kód VDR1111
Jemné tonikum bez alkoholu je ideální i pro tu 
nejcitlivější pokožku. Dokončuje a zdokonaluje 
proces čištění pokožky. Pleť je dokonale 
vyčištění, tonizovaná, svěží a zklidněná.

ESENCE PRO DOKONALOU 
KRÁSU
Intensive Hydrating Youth Solution
100 ml / kód VDR1120
Nový krok pro dokonalou krásu, který navrací 
přirozenou rovnováhu vaší pleti: esence bohatá  
na prebiotika přírodního původu obnovuje rovno-
váhu bakteriální mikroflóry a posiluje přirozenou 
obranyschopnost pokožky. Pokožka je posílená 
a připravená bojovat proti vnějším agresivním 
vlivům i působení nepříznivých bakterií! Pleť je 
vyrovnaná, chráněná, hydratovaná a posílená.

INTENZIVNÍ EXFOLIAČNÍ PĚNA  
S AHA KYSELINAMI
AHA Peeling Foam
100 ml / kód VDR1121
Exfoliant ve formě pěny, který díky komplexu AHA 
kyselin eliminuje nedokonalosti a zároveň vyhla-
zuje a zjemňuje texturu pleti. Niacinamid sjedno-
cuje vzhled a organická aloe vera a glycerin přinášejí 
pleti hydrataci a zklidnění. Pleť je projasněná, obno-
vená a sjednocená.

INTENZIVNÍ OČISTA A VYVÁŽENOST

99%  
složek  

přírodního 
původu



VYVAŽUJÍCÍ & ZKLIDŇUJÍCÍ SÉRUM MLÁDÍ
Rebalancing & Soothing Youth Solution  ·  30 ml / kód VDR1104
Skutečné SOS řešení bez parfemace. Tato intenzivní péče působí na několika úrovních tak, aby 
zklidňovala podrážděnou a citlivou pokožku. Chrání pleť před oxidačním stresem a zároveň 
snižuje podráždění a zarudnutí. VAŠE PLEŤ BUDE JEMNÁ, ZKLIDNĚNÁ, REGENEROVANÁ  
A MÉNĚ DRÁŽDIVÁ. JEJÍ VZHLED BUDE VIDITELNĚ MLADISTVĚJŠÍ. 

VYVAŽUJÍCÍ & ZKLIDŇUJÍCÍ KRÉM MLÁDÍ
Rebalancing & Soothing Youth Cream  ·  50 ml / kód VDR1105
Tento neparfemovaný extrémně zklidňující SOS krém pro mladistvý vzhled zahalí pleť 
do okamžité hebkosti. Uklidňuje i tu nejcitlivější pokožku a zároveň podporuje hydrataci 
a regeneraci. PLEŤ JE JEMNÁ A ZKLIDNĚNÁ. JE MÉNĚ DRÁŽDIVÁ, ZARUDNUTÍ MIZÍ. PLEŤ JE 
VIDITELNĚ MLADISTVĚJŠÍ. 

CITLIVÁ A PODRÁŽDĚNÁ PLEŤ

92%  
složek  

přírodního 
původu

93%  
složek  

přírodního 
původu

INTENZIVNÍ SÉRUM MLÁDÍ PRO DOKONALÝ VZHLED PLETI
Intensive Perfect Complexion Youth Solution  ·  30 ml / kód VDR1108
Tato omlazující péče je dokonalým řešením pro viditelné rozjasnění pleti. Přináší okamžitý hydratační 
účinek a zároveň snižuje tvorbu melaninu, čímž zamezuje nerovnoměrné pigmentaci pokožky. 
Regeneruje a chrání pleť před volnými radikály, znečištěním a modrým světlem. Obnovuje vitalitu  
a mladistvost. PLEŤ MÁ OBNOVENÝ SJEDNOCENÝ VZHLED A JE PROJASNĚNÁ. 

INTENZIVNÍ KRÉM MLÁDÍ PRO DOKONALÝ VZHLED PLETI
Intensive Perfect Complexion Youth Cream  ·  50 ml / kód VDR1109
Sametový krém pro mladí a dokonalý vzhled zahaluje pokožku do pocitu okamžitého pohodlí, 
rozjasňuje ji a okamžitě hydratuje. Zároveň snižuje tvorbu melaninu, čímž zamezuje nerovnoměrné 
pigmentaci pokožky. Regeneruje a chrání ji před volnými radikály, znečištěním a modrým světlem. 
Obnovuje vitalitu a mladistvost. PLEŤ MÁ OBNOVENÝ SJEDNOCENÝ VZHLED A JE PROJASNĚNÁ.

MATNÁ A NEJEDNOTNÁ PLEŤ

89%  
složek  

přírodního 
původu

89%  
složek  

přírodního 
původu

IN
TE

N
ZI

VN
Í R

O
ST

LI
N

N
É 

RE
CE

PT
U

RY
 

PR
ES

CR
IP

TI
O

N
S

PLEŤ S NEDOKONALOSTMI

92%  
složek  

přírodního 
původu

89%  
složek  

přírodního 
původu

INTENZIVNÍ OČISTNÉ SÉRUM MLÁDÍ
Intensive Purifying Youth Solution  ·  30 ml / kód VDR1106
Toto účinné očistné a obnovující sérum působí na několika úrovních pokožky, aby účinně regulovalo 
produkci mazu, zároveň pleť zmatňuje a zlepšuje její hydrataci. Nedokonalosti jsou méně viditelné. 
PLEŤ JE DETOXIKOVANÁ, ZKLIDNĚNÁ, PROJASNĚNÁ A ZÁŘÍ MLÁDÍM.

INTENZIVNÍ OČISTNÝ KRÉM MLÁDÍ
Intensive Purifying Youth Cream  ·  50 ml / kód VDR1107
Intenzivní krémovo-gelová péče s očistnými a vyvažujícími aktivními složkami pro obnovu rovnováhy 
pleti trpící nedokonalostmi. Působí na několika úrovních pokožky, aby účinně regulovala produkci 
mazu, zmatnila ji a zlepšila její hydrataci. Nedokonalosti jsou méně viditelné. PLEŤ JE DETOXIKOVANÁ, 
ZKLIDNĚNÁ, PROJASNĚNÁ A ZÁŘÍ MLÁDÍM.



14

VYHLAZUJÍCÍ A ENERGIZUJÍCÍ SÉRUM 
S MIMÓZOU
Smoothing & Energising Serum
30 ml / kód VDRO840
Koncentrované sérum s organickým extrak- 
tem z mimózy a ochrannými složkami po-
máhá pleti bojovat s vnějšími agresivními 
vlivy (znečištění, modré světlo, oxidační stres). 
Energizující, regenerační a hydratační koktejl 
(slunečnicový extrakt, extrakt z mimózy  
a kůry, tamarind a kyselina hyaluronová) 
navrací pleti zářivost a vitalitu. Pleť je hladká  
a viditelně jasnější a zářivější.

VYHLAZUJÍCÍ A ENERGIZUJÍCÍ KRÉM  
S MIMÓZOU
Smoothing & Energising Cream
50 ml / kód VDR0841
Sametový krém obohacený o organický extrakt 
z mimózy a ochranné složky je nejlepším 
spojencem vaší pleti proti environmentálnímu 
stresu. Pomáhá pleti bojovat s vnějšími 
agresivními vlivy (znečištění, modré světlo, 
volné radikály). Tento energizující, regenerační 
a hydratační koktejl (slunečnicový extrakt, 
extrakt z mimózy a kůry, tamarind a kyselina 
hyaluronová) navrací pleti zářivost a vitalitu. 
Pleť je vyhlazená, viditelně mladší a zářící.

VYHLAZUJÍCÍ A ENERGIZUJÍCÍ 
PÉČE S MIMÓZOU

Mimóza, symbolická květina, která oznamuje 
příchod jara.

Tři typy pečlivě zvolených výtažků z mimózy 
účinně působí proti prvním vráskám, chrání 
pokožku, hydratují ji a zvyšují její životní 
energii.

Patentovaná aktivní složka POLLUSTOP® 

působí jako dokonalý štít chránící pokožku 
před každodenním znečištěním.

MIMÓZOVÝ HYDRATAČNÍ KOMPLEX  
 
+ Organický extrakt z mimózy

OCHRANA PŘED OXIDAČNÍM STRESEM A BOJ S VOLNÝMI 
RADIKÁLY

+ Vosk z mimózy
OCHRANA POKOŽKY PŘED DEHYDRATACÍ

+ Extrakt z kůry mimózy
REAKTIVACE BUNĚČNÉHO METABOLISMU A REGENERACE 
BUNĚK

+ Pollustop®

OCHRANA PŘED CHEMICKÝM ZNEČIŠTĚNÍM  
A ZNEČIŠTĚNÝM ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍM

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
• Vhodné pro pleť s prvními vráskami
• Od 20 let pro prevenci vzniku vrásek
• Pro udržení hladké a vyplněné pokožky



15

94% 94% 96%

S L O Ž E K  P Ř Í R O D N Í H O  P Ů V O D U

VYHLAZUJÍCÍ A POVZBUZUJÍCÍ BALZÁM S MIMÓZOU NA OČNÍ OKOLÍ 
Smoothing & Anti-tiredness Eye Contour Balm
15 ml / kód VDR0842
Extra osvěžující gel-krém pro partie okolo očí obohacený o organický extrakt z mimózy a ochranné 
složky, které pomáhají těmto křehkým oblastem bojovat s vnějšími agresivními vlivy. Hydratační 
energizující koktejl v kombinaci s extraktem z květu jírovce se zaměřuje na první vrásky. Oční kontury 
jsou díky této péči svěží, vyhlazené a projasněné.

P R O T I  Z N E Č I Š T Ě N Í  –  P R O T I  M O D R É M U  S V Ě T L U  –  Ú Č I N E K  P R O T I  V R Á S K Á M

V
YH

LA
ZU

JÍ
C

Í A
 E

N
ER

G
IZ

U
JÍ

C
Í P

ÉČ
E 

 
S 

M
IM

Ó
ZO

U0 % PARABENŮ, FENOXYETHANOLU, SILIKONŮ, MINERÁLNÍCH OLEJŮ, PEG, FTALÁTŮ



16

PROJASŇUJÍCÍ LIFTINGOVÉ SÉRUM  
S KOSATCEM
Radiance Lift Serum
30 ml / kód VDR0501
Sérum s organickým extraktem z kosatce 
obsahuje vysokou koncentraci zpevňujících 
složek, které pleť okamžitě vyhlazují. Přírodní 
složky hydratují, regenerují a zpevňují pokožku 
a zároveň pomáhají v boji proti vráskám. Extrakt 
z vanilky a vitamín B3 podporují sjednocený tón 
pleti. Sérum poskytuje viditelný lifting, pevnost 
a zářivost. 

PROJASŇUJÍCÍ ZPEVŇUJÍCÍ LIFTINGOVÝ 
KRÉM S KOSATCEM
Radiance Firming Lift Cream
50 ml / kód VDR0075
Velmi příjemný krém obsahuje to nejlepší  
z kosatce (organický extrakt a polyfenoly)  
a spolu s koktejlem dalších přírodních 
ingrediencí nabízí komplexní péči pro posílení 
mladistvého vzhledu pokožky: vyhlazuje  
a zpevňuje, hydratuje a vyživuje, regeneruje, 
vyplňuje vrásky a působí proti jejich vzniku. 
Extrakt z vanilky a vitamín B3 podporují 
sjednocený tón pleti. Ta je díky tomuto krému 
hladká, vyživená, pevnější a zářivější. Působí 
tonizovaným a pružným dojmem.

PROTIVRÁSKOVÁ A ZPEVŇUJÍCÍ 
PÉČE S KOSATCEM 

Kosatec je majestátní květina překrásného 
vzhledu!

Omezuje odbourávání důležitých bílkovin, 
které tvoří základní strukturu kůže. Pomáhá 
tak udržovat a chránit kvalitu škáry.

Extrakt z kosatce pomáhá zachovávat kvalitu 
spojení mezi základními vrstvami kůže  
– pokožkou a škárou, čímž vyhlazuje vrásky  
a oddaluje stárnutí.

HYDRATAČNÍ KOMPLEX S KOSATCEM  
 
+ Organický extrakt z kosatce

ZLEPŠENÍ OBNOVY BUNĚK

+ Polyfenoly z kosatce
PODPORA PRO BOJ S VRÁSKAMI

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
•  Pro pleť, která vyžaduje zvýšení pevnosti, 

tonusu a vitality
• Pleť s vráskami ke snížení jejich viditelnosti
•  K ochraně elasticity pokožky a zachování 

jasu obličeje



17

PR
O

TI
V

R
Á

SK
O

VÁ
 A

 Z
PE

V
Ň

U
JÍ

C
Í P

ÉČ
E 

 
S 

KO
SA

TC
EM

PROJASŇUJÍCÍ LIFTINGOVÝ GEL-KRÉM S KOSATCEM STAHUJÍCÍ PÓRY
Radiance Lift Pore Reducing Gel-Cream
50 ml / kód VDR0074
Péče s lehkou sametovou gelovo-krémovou texturou a obsahem dvou typů výtažků z kosatce 
(organický extrakt a polyfenoly) poskytuje kompletní řešení proti stárnutí pleti. V receptuře jsou 
obsaženy i další přírodní extrakty, které působí na několika úrovních: bojují proti vráskám, zpevňují, 
regenerují, hydratují pokožku a zároveň podporují sjednocený tón pleti. Pleť je viditelně hladší, 
pevnější, výrazně jemnější, póry jsou méně viditelné.

PROJASŇUJÍCÍ LIFTINGOVÝ KRÉM S KOSATCEM NA OČNÍ OKOLÍ 
Radiance Lift Eye Contour
15 ml / kód VDR0073
Krém speciálně navržený pro jemné oblasti očních kontur obsahuje výtažek z břečťanu s drenážními 
účinky proti otokům a vyhlazující organický extrakt z kosatce pro relaxaci očního okolí. Další extrakty 
(polyfenoly z kosatce a extrakt z ibišku) mají hydratační, vyhlazující a zpevňující efekt. Oblast očních 
kontur je po použití krému viditelně vyhlazená a tonizovaná. Oči získávají svěžest a nový jas.

PROJASŇUJÍCÍ LIFTINGOVÁ MASKA S KOSATCEM
Radiance Lift Mask
50 ml / kód VDR
Příjemná zahalující krémová maska obsahuje extrakty z kosatce (organický extrakt a polyfenoly), které 
obnovují mladistvý vzhled pokožky. Extrakt z vanilky a vitamín B3 podporují sjednocený tón pleti. 
Pokožka je po použití této masky vyhlazená, vypadá odpočatě a svěže. Vrásky jsou méně viditelné  
a rysy obličeje lépe definované.

0 % PARABENŮ, FENOXYETHANOLU, SILIKONŮ, MINERÁLNÍCH OLEJŮ, PEG, FTALÁTŮ

92% 86% 88% 87% 92%

S L O Ž E K  P Ř Í R O D N Í H O  P Ů V O D U



18

VYPLŇUJÍCÍ ČISTÍCÍ OLEJ S RŮŽÍ
Plumping Cleansing Oil
200 ml / kód VDR0900

PRVNÍ ZKRÁŠLUJÍCÍ KROK PRO HLADKOU  
A NAPNUTOU PLEŤ!
Tento krásně vonící olej je bohatý na výtažky 
z růže stolisté. Jemně a účinně odstraňuje 
make-up a nečistoty z obličeje i očí. Zanechává 
pokožku čistou a svěží.

VYPLŇUJÍCÍ TONIKUM S RŮŽÍ
Plumping Toning Lotion
200 ml / VDR0901

DŮLEŽITÝ KROK PRO SVĚŽÍ A HYDRATO-
VANOU PLEŤ!
Jemně vonící tonikum zdokonaluje a dokončuje 
proces odličování a zanechává na pleti pocit 
svěžesti. Díky kyselině hyaluronové a dvojici 
výtažků z růže (extrakt z růže stolisté a organická 
růžová voda) dokonale hydratuje. Zanechává 
pleť čistou, svěží, zklidněnou a zářivou.

REVITALIZUJÍCÍ A VYPLŇUJÍCÍ ELIXÍR S RŮŽÍ
Revitalising & Plumping Elixir 
30 ml / kód VDR0911

ZVYŠUJE ÚČINNOST!
Opravdový elixír s výjimečným květinovým 
komplexem a vůní. Díky vysokému obsahu 
extraktů z růží (růže stolisté, alpské a da-
mašské) a kyselině hyaluronové působí proti 
ztrátě objemu a hustoty pokožky. Zpevňuje 
kontury obličeje, obnovuje pružnost a dodává 
pocit komfortu a pohodlí. Pleť je zářivější, 
plnější, pevnější a sjednocená.

GLOBÁLNÍ ANTI-AGE PÉČE  
S RŮŽÍ

Vysoce účinné receptury s extrakty z růží 
poskytují kompletní a efektivní péči náročné 
a zralé pleti.

Řada se zaměřuje na redukci vrásek a boj 
proti ztrátě objemu a hustoty pokožky. 
Zpevňuje kontury obličeje a obnovuje 
zářivost pleti.

KOMPLEX RŮŽOVÝCH EXTRAKTŮ 
 
+ Alpská růže

OCHRANA A ANTIOXIDAČNÍ PŮSOBENÍ

+ Růže stolistá
SILNÁ ANTIOXIDAČNÍ OCHRANA

+ Růžová pivoňka
VYPLNĚNÍ A DODÁNÍ OBJEMU

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
•  Pro pleť zhruba od 50 let
• Pro pleť trpící ztrátou objemu a hustoty
• Pro pleť s povadlými konturami obličeje 
•  Pro snížení výskytu vrásek a obnovení 

zářivosti pleti

PROKÁZANÉ VÝSLEDKY      na straně 20



19

G
LO

BÁ
LN

Í A
N

TI
-A

G
E 

PÉ
Č

E 
S 

R
Ů

ŽÍ

VYPLŇUJÍCÍ OBJEMOVÉ SÉRUM S RŮŽÍ
Plumping Volumising Serum
30 ml / kód VDR0902

INOVATIVNÍ TEXTURA PRO GLOBÁLNÍ ÚČINEK PROTI STÁRNUTÍ!
Lehoučká textura tohoto séra v sobě nese jedinečný komplex růží s vyplňujícím efektem (růže stolistá 
a alpská, růžová pivoňka) a ochranné rostlinné molekuly, které globálně působí na všechny známky 
stárnutí. Kyselina hyaluronová zvyšuje hladinu hydratace v pokožce. Ta je díky tomu jemnější, hladší  
a plnější. Pokožka i kontury obličeje jsou zpevněné a lépe definované. 

VYPLŇUJÍCÍ OBJEMOVÝ KRÉM S RŮŽÍ
Plumping Volumising Cream
50 ml / kód VDR0903

GLOBÁLNÍ PŮSOBENÍ PROTI ZNÁMKÁM STÁRNUTÍ ZRALÉ PLETI!
Tento výjimečně bohatý krém působí komplexně proti stárnutí díky obsahu unikátního komplexu 
růžových extraktů s vyplňujícím efektem (růže stolistá a alpská, růžová pivoňka). Bojuje proti vzniku 
vrásek, obnovuje hustotu pokožky a zpevňuje kontury obličeje. Pleť je více hydratovaná a rychle získává 
hladší a plnější vzhled. Díky zpevnění kontur působí obličej mladistvějším a zdravějším dojmem.

VYPLŇUJÍCÍ BALZÁM S RŮŽÍ NA KONTURY OČÍ A RTŮ
Plumping Eye & Lipcontour Balm
15 ml / kód VDR0904

KRÉM 2 V 1 PRO VYHLAZENÍ JEMNÝCH PARTIÍ OBLIČEJE!
Bohatý krémový balzám vyhlazuje a chrání jemné partie obličeje pomocí výtažků z alpské a stolisté růže. 
Den za dnem jsou kontury rtů plnější a lépe definované. Oči znovu získávají mladistvý a svěží vzhled.

98% 95% 98% 95% 75% 96%

S L O Ž E K  P Ř Í R O D N Í H O  P Ů V O D U



20

Alpská růže | Vzácná a chráněná rostlina
OCHRANA POKOŽKY
Nativní buňky alpské růže poskytují okamžitý ochranný  
a antioxidační účinek všem buňkám a dlouhodobě pozitivně 
působí na životně důležité kmenové buňky pokožky.

Růže stolistá | Nejcennější růže 
OCHRANA POKOŽKY
Silný antioxidační účinek.
SJEDNOCENÝ TÓN A ZÁŘIVOST PLETI
Ovlivňuje míru pigmentace ve svrchních i hlubších vrstvách 
kůže a zajišťuje tak projasnění, zářivost a sjednocený vzhled. 

Růžová pivoňka | Královna květin 
VYPLNĚNÍ A DODÁNÍ OBJEMU
Dodává pleti objem a zpevňuje kontury obličeje.

KOMPLEX EXTRAKTŮ

Hydratovanější a jemnější 
pleť až o

100%*

PROKÁZANÉ VÝSLEDKY: U VYPLŇUJÍCÍHO OBJEMOVÉHO KRÉMU S RŮŽÍ

Vláčnější a vyhlazenější pleť 
až o

95%*

Sjednocenější a zářivější 
vzhled až o

90%*

*Test spokojenosti provedený u 21 žen po 56 dnech 
používání Revitalizujícího a vyplňujícího elixíru s růží  
v kombinaci s Vyplňujícím objemovým krémem s růží.

Náročná a zralá pleť si zaslouží
to nejlepší, co příroda nabízí!

Výzkumná a vývojová laboratoř Dr. Renaud se spojila s vědeckým týmem odborníků, aby 

společně vytvořili tuto novou řadu představující výjimečnou péči o zralou pleť a pleť se 

zvýšenými nároky: 

GLOBÁLNÍ ANTI-AGE PÉČE S RŮŽÍ

Díky výjimečnému komplexu silných a účinných extraktů ze tří typů růžových květů působí nová 

řada na všechny vrstvy pokožky a poskytuje tak hloubkovou a komplexní péči proti stárnutí.





22

MALINOVÝ JEMNÝ ČISTÍCÍ GEL 
Raspberry Gentle Cleansing Gel
150 ml / kód VDR0657
Dokonalý produkt pro fanoušky čistění pleti 
pomocí vody! Nádherně voní a nevysušuje 
pokožku. Jemně a dokonale čistí, aniž by 
obsahoval mýdlo. Obnovuje svěžest pleti. Pleť 
je jemná a dokonale vyčištěná.

MALINOVÁ ČISTÍCÍ MICELÁRNÍ VODA 
Raspberry Micellar Cleansing Water
200 ml / kód VDR0050
Pro expresní čištění pleti 3 v 1. Micelární voda 
s extrakty z malin odstraňuje make-up, čistí  
a tonizuje v jediném kroku. Její doslova lahod-
né a jemné složení bez alkoholu zanechává 
pokožku dlouho svěží a čistou.

MALINOVÉ ODLIČUJÍCÍ MLÉKO  
Raspberry Cleansing Milk
200 ml / kód VDR0055
Bohatá a příjemná receptura pro ultra jemné 
odstranění make-upu. Hloubkově čistí pleť,  
aniž by došlo k porušení rovnováhy hydroli-
pidického filmu. Pokožka je po odlíčení pružná, 
jemná a velmi komfortní.

MALINOVÉ HYDRATAČNÍ TONIKUM
Raspberry Toning Lotion
200 ml / kód VDR0054
Velmi jemná pleťová voda s vůní čerstvých 
malin, která je ideální pro dokončení 
dokonalého čištění pleti. Osvěžující složení 
bez alkoholu zanechává pokožku čistou, 
svěží a hydratovanou. 

HYDRATAČNÍ PÉČE  
S MALINAMI

Lahodné a osvěžující maliny jsou známé  
pro své změkčující a hydratační vlastnosti. 

Obsahují velké množství vody, glycidy, 
minerály (vápník, hořčík a draslík), ovocné 
kyseliny a třísloviny. 

Řada s malinami intenzivně hydratuje, 
zklidňuje a vyhlazuje pokožku a poskytuje jí 
pocit absolutní nadpozemské svěžesti.

MALINOVÝ HYDRATAČNÍ KOMPLEX  
 
+ Organický extrakt z malin 

ZMĚKČENÍ A OSVĚŽENÍ

+ Malinové máslo 
KOMFORT A VÝJIMEČNÁ MĚKKOST POKOŽKY

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
•  Pro pleť trpící pocitem napětí a nepohodlí
•  Pro pleť, která chybí poddajnost a komfort
•  Pro pleť postrádající jemnost a hydrataci
•  Pro pleť s jemnými vráskami a pocitem 

suchosti



23

H
YD

R
AT

A
Č

N
Í P

ÉČ
E 

S 
M

A
LI

N
A

M
I

PEČUJÍCÍ HYDRATAČNÍ FLUID S MALINAMI
Raspberry Soft Fluid 
50 ml / kód VDR0651
Velmi svěží, lehká, snadno vstřebatelná textura, která na pleti doslova taje. Přináší pokožce lahodnou svěžest 
a hydrataci. Nezanechává mastný pocit. Pokožka je po použití fluidu výjimečně svěží, měkká a hladká.

JEMNÝ HYDRATAČNÍ KRÉM S MALINAMI
Raspberry Soft Cream
50 ml / kód VDR0049
Jemný malinový krém zahalí vaši pokožku do nekonečné hydratace a hebkosti. Organický malinový extrakt, 
malinové máslo a extrakt z imperáty válcovité dodávají pleti nekonečný komfort a ochranu. Dva typy  
kyseliny hyaluronové, z nichž jedna je rostlinného původu (extrakt z tamarindu), pokožku optimálně  
hydratují. Po použití krému je pleť dokonale hydratovaná, pružná, příjemná na dotek a chráněná po celý den.

JEMNÁ HYDRATAČNÍ MASKA S MALINAMI
Raspberry Soft Mask
50 ml / kód VDR0046
Tato krémová maska nabízí pokožce pocit okamžité hydratace a pohodlí díky své jemnosti, kterou jí 
dodává organický extrakt z malin a malinové máslo. Extrakt z tamarindu, považovaný za rostlinnou 
alternativu kyseliny hyaluronové, pleť intenzivně a dlouhodobě hydratuje. Za pouhých 10 minut pleť 
získá pocit pohodlí, vláčnosti a hebkosti, je hladší a zářivější. 

OSVĚŽUJÍCÍ HYDRATAČNÍ SÉRUM S MALINAMI
Raspberry Fresh Serum
30 ml / kód VDR0047
Malinové sérum zklidňuje dehydratovanou pleť a hasí její žízeň. Tajemstvím jeho receptury je organický 
extrakt z malin a vysoká koncentrace hydratačních složek (včetně extraktu z tamarindu). Extrakty  
z oddenků trávy imperáty válcovité a opuncie udržují v pleti dlouhodobou hydrataci. Lahodná malinová 
vůně a originální textura bez mastného efektu přináší pokožce opravdové potěšení a komfort. Pleť je 
intenzivně hydratovaná, vláčná a projasněná. 

0 % PARABENŮ, FENOXYETHANOLU, SILIKONŮ, MINERÁLNÍCH OLEJŮ, PEG, FTALÁTŮ

96% 97% 96% 88% 91% 94% 88% 95%

S L O Ž E K  P Ř Í R O D N Í H O  P Ů V O D U



24

HEŘMÁNKOVÉ ODLIČUJÍCÍ MLÉKO
Camomile Cleansing Milk
200 ml / kód VDR0024
Příjemné krémové odličující mléko v sobě 
skrývá organický hydrolát z heřmánku a chrpy. 
Jemně čistí a zklidňuje i tu nejcitlivější pokožku. 
Pleť zanechává vláčnou a jemnou.

HEŘMÁNKOVÉ TONIKUM
Camomile Toning Lotion
200 ml / kód VDR0025
Jemné tonikum s obsahem výtažku z heřmánku 
a lípy zklidňuje a tonizuje i tu nejcitlivější pleť. 
Efektivně dokončuje proces čištění a odstranění 
make-upu. Respektuje křehkost citlivé a reaktivní 
pokožky a zanechává ji čistou a svěží. 

HEŘMÁNKOVÝ DVOUFÁZOVÝ  
ODLIČOVAČ OČÍ
Camomile Two-Phase Eye Make-Up Remover
125 ml / kód VDR0034
Tento dvoufázový odličovač očí dokonale 
odstraňuje make-up z řas a očních víček. Oční 
kontury zanechává čisté a vláčné. Vhodný je 
i pro citlivé oči a uživatele kontaktních čoček. 
Odstraňuje také voděodolný make-up.

JEMNÝ PEELINGOVÝ GEL S HEŘMÁNKEM
Camomile Tender Exfoliating Gel
50 ml / kód VDR0143
Velmi jemný peeling pro všechny typy pleti. 
Jeho gelová textura bez pevných peelingo-
vých částic taje při kontaktu s pletí a šetrně 
odstraňuje odumřelé buňky. Tím stimuluje 
proces obnovy pokožky. Výsledkem péče je 
dokonale čistá, jemná a hladká pleť se sjedno-
ceným a rozjasněným vzhledem.

ZKLIDŇUJÍCÍ PÉČE  
S HEŘMÁNKEM 

Květ heřmánku je již dlouho známý pro své 
uklidňující účinky a změkčující vlastnosti. 
Obsahuje aktivní složku nazývanou azulen. 
Tmavě modré krystaly azulenu vynikají 
zklidňujícími a ochrannými účinky a přinášejí 
citlivé a podrážděné pokožce okamžitý pocit 
pohodlí.

HEŘMÁNKOVÝ HYDRATAČNÍ KOMPLEX   
 
+ Organický extrakt z heřmánku římského

ZKLIDŇUJE A ZMĚKČUJE 

+ Extrakt z heřmánkovce přímořského 
ZVYŠUJE SNÁŠENLIVOST POKOŽKY 

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
•  Ideální pro jemnou nebo oslabenou pokožku
•  Pro pleť, která je citlivá a reaktivní
•  Pro ženy, které hledají každodenní pohodlí  

a měkkost pro svou pokožku
•  Pro pleť s pocity stažení, brnění, pálení nebo 

podráždění



25

ZK
LI

D
Ň

U
JÍ

C
Í P

ÉČ
E 

S 
H

EŘ
M

Á
N

KE
M

 

LEHKÝ ZKLIDŇUJÍCÍ KRÉM S HEŘMÁNKEM
Camomile Calming Emulsion 
50 ml / kód VDR0031
Tento hedvábně jemný krém přináší úlevu a ochranu citlivé pokožce. Srdce jeho receptury je tvořeno 
organickým heřmánkem s uklidňujícími vlastnostmi a extraktem z heřmánkovce přímořského, který 
působí proti zarudnutí. Komplex extraktů z květů slézu, arniky a chrpy spolu s rostlinným okysličujícím 
komplexem zvyšují zjemňující a uklidňující účinky tohoto krému. Pleť je zklidněná, vláčná a získává 
zpět svůj pocit komfortu a pohodlí.

BOHATÝ ZKLIDŇUJÍCÍ KRÉM S AZULENEM
Camomile Calming Rich Cream
50 ml / kód VDR0026
Bohatý balzám vhodný nejen na obličej obsahuje heřmánek, levandulový esenciální olej a další zvláčňující 
oleje a vosky, které pokožku vyživují, zjemňují, zklidňují a zmírňují její zarudnutí. Zalíbení v něm najde 
každý, kdo hledá SOS řešení, které zmírňuje pocity pálení (například po slunění), zklidňuje podráždění 
(například po holení) nebo bojuje s nadměrnou suchostí. Pokožka je díky balzámu zklidněná, vláčná  
a získává zpět svůj pocit komfortu a pohodlí. 

JEMNÝ OČNÍ KRÉM S HEŘMÁNKEM
Camomile Soft Eye Contour Cream
15 ml / kód VDR0681
Jemný neparfémovaný oční krém určený pro křeh-
kou oblast kolem očí. Kombinuje v sobě zklidňující 
a zvláčňující aktivní složky s uvolňujícími rostlinnými 
výtažky. Je obohacený o hydratační olej ze sladkých 
mandlí, který chrání kožní bariéru. Vhodný je i pro 
citlivé oči a uživatele kontaktních čoček. Pokožka 
kolem očí je chráněná, vyhlazená a uvolněná. 

ZKLIDŇUJÍCÍ KONCENTRÁT S HEŘMÁNKEM 
SÉRUM/MASKA
Camomile Calming Concentrate
50 ml / kód VDR0032
Tento ultra svěží gel 2 v 1 můžete používat každý 
den jako zklidňující sérum nebo příležitostně jako 
okamžitě zklidňující a osvěžující masku. Obsahuje 
uklidňující a změkčující extrakty z bylin a květů  
a osvěžující aktivní přísady, které společně snižují 
zarudnutí a nepohodlí. Pokožka je zklidněná, bez 
zarudnutí a nepříjemných pocitů pálení nebo stažení.

0 % PARABENŮ, FENOXYETHANOLU, SILIKONŮ, MINERÁLNÍCH OLEJŮ, PEG, FTALÁTŮ

97%50% 96% 97% 97% 96% 91% 77%

S L O Ž E K  P Ř Í R O D N Í H O  P Ů V O D U



26

LIMETKOVÝ ČISTÍCÍ GEL
Lime Cleansing Gel
150 ml / kód VDR0531
Svěží čistící gel bez mýdla pro hloubkové  
čištění. Pokožce přináší dokonalou a hloubko-
vou čistotu a svěžest. Pleť je zbavená nečistot  
a působí svěžím projasněným dojmem. 

LIMETKOVÉ TONIKUM STAHUJÍCÍ PÓRY
Lime Astringent Toning Lotion
200 ml / kód VDR0532
Osvěžující pleťová voda bez alkoholu, která 
se zaměřuje na nedokonalosti pokožky 
a zlepšuje výsledky předchozího čištění. 
Napomáhá stažení pórů a zlepšuje texturu 
pokožky. Pleť je tonizovaná, vyrovnaná, 
osvěžená a dokonale čistá. 

ČISTÍCÍ PÉČE  
S LIMETKOU

Limetka je přirozeně bohatá na ovocné 
kyseliny, čistí pokožku a stahuje póry díky 
svým adstringentním vlastnostem. 

Vysoký obsah vitamínu C sjednocuje pleť  
a dodává jí zářivý a projasněný vzhled. 

Účinně bojuje s nadměrným leskem pleti. 
Pokožka je díky produktům s limetkou 
zdravá, svěží a zmatněná.

LIMETKOVÝ HYDRATAČNÍ KOMPLEX  
 
+ Organický extrakt z limetky 

ČISTOTA, STAŽENÍ PÓRŮ A ROZJASNĚNÍ POKOŽKY 

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
•  Pro mastnou nebo smíšenou pleť
•  Jako prevence nedokonalostí pletí, 

mastného vzhledu nebo zanesení pórů
•  Řada vhodná pro teenageři
•  Ideální pro muže, kteří mají rádi lehké 

textury a svěží vůni



27

Č
IS

TÍ
C

Í P
ÉČ

E 
S 

LI
M

ET
KO

U

MATUJÍCÍ KRÉM-GEL S LIMETKOU
Lime Mattifying Cream-Gel
50 ml / kód VDR0533
Tato lehká krémovo-gelová tající textura je vhodná pro smíšenou nebo mastnou pleť, která potřebuje 
obnovit rovnováhu a zajistit dokonale matný pudrový vzhled po celý den. Díky organickému extraktu 
z limetky a dalším čistící aktivním složkám je pleť vyčištěná, vyvážená a zářivá.

LIMETKOVÉ VYSUŠUJÍCÍ TONIKUM S KALAMÍNEM
Lime Calamine Drying Lotion
100 ml / kód VDR0537
Originální dvoufázová pleťová voda. Používá se pro lokální SOS řešení nedokonalostí pleti, které 
rychle a účinně vysušuje a odstraňuje. Obsahuje organický extrakt z limetky, aktivní složky s čistícími 
vlastnostmi (ylang ylang, síra a kafr) a vysušující oxid zinečnatý. Kyselina mléčná s exfoliačním účinkem 
pomáhá stimulovat obnovu buněk. Pleť je opět zdravá, sjednocená a projasněná. 

ČISTÍCÍ PEELING S LIMETKOU
Lime Purifying Scrub
50 ml / kód VDR00540
Peeling s organickým extraktem z limetky a AHA kyselinami z limetkové kůry uspokojí zejména potřeby 
smíšené a mastné pleti. Jeho aktivní složky odstraňují nedokonalosti, stahují póry a stimulují obnovu 
buněk. Pleť je po peelingu příjemně osvěžená a projasněná. Získává jemnější texturu a jednotnější vzhled.

PROJASŇUJÍCÍ MASKA S LIMETKOU
Lime Clarifying Mask
50 ml / kód VDR0539
Bohatá krémová maska čistí a uvolňuje pleť. Obsahuje dva druhy jílu, které absorbují přebytečný 
maz, čistí a projasňují pokožku. Aktivní složky s čistícími účinky (grepová semínka, esenciální olej  
z pomerančovníku a africké vrby) a adstringentní složky (vilín virginský, pomerančový květ) jí poskytují 
silně očistný účinek. Pleť znovu získává svůj přirozený jas a zářivost, aniž by se nadměrně leskla. 

0 % PARABENŮ, FENOXYETHANOLU, SILIKONŮ, MINERÁLNÍCH OLEJŮ, PEG, FTALÁTŮ

97% 94% 95% 93% 95% 95%

S L O Ž E K  P Ř Í R O D N Í H O  P Ů V O D U



28

MRKVOVÁ DETOXIKAČNÍ ČISTÍCÍ PĚNA
Carrot Detox Cleansing Foam
120 ml / kód VDR0629
Tato čistící mikro-peelingová pěna s extrakty  
z mrkve během 30 sekund perfektně a jemně 
vyčistí, projasní a zjemnění texturu pokožky, 
aniž by obsahovala pevné peelingové částečky. 
Hloubkově zbaví pleť všech nečistot, aby 
mohla znovu dýchat. Nechejte svou pleť znovu 
nadechnout a dopřejte jí výjimečnou čistotu, 
jemnost a zářivost.

PROJASŇUJÍCÍ PÉČE  
S MRKVÍ

Ingredience pro zdravý a projasněný vzhled? 
Tou je mrkev! 

Mrkev je přirozeným zdrojem krásy bohatým 
na vitamíny a minerální soli. Navíc obsahuje 
důležitou aktivní složku β-karoten. Tento 
„vitamín“ krásy zkrášluje pleť a navrací 
jí ztracený jas. Díky neutralizaci volných 
radikálů posiluje přirozenou obranyschopnost 
pokožky.

MRKVOVÝ HYDRATAČNÍ KOMPLEX 
 
+ Organický extrakt z mrkve

OBNOVA VITALITY A JASU

+ Extrakt z kořene mrkve 
KOMFORT PRO POKOŽKU

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
•  Pro pleť unavenou a stresovanou životními 

cykly nebo životním stylem 
• Ideální pro mdlou pleť bez vitality a jasu
•  Nezbytná pro pleť obyvatel měst a pleť 

kuřáků
•  Pro pleť vyžadující ochranu  

před znečištěným prostředím
• Pro pleť během střídání ročních období



29

PR
O

JA
SŇ

U
JC

Í P
ÉČ

E 
S 

M
R

KV
Í

MRKVOVÝ DETOXIKAČNÍ PEELING 
Carrot Scrub Detox
50 ml / kód VDR0626
Svěží, bohatý a detoxikační peeling, který nekompromisně zbaví pleť nečistot a odumřelých buněk. 
Oživuje zářivost pleti. Pleť je po ošetření výjimečně hladká a zářivá. Její textura je jemná a rovnoměrná. 

PROJASŇUJÍCÍ OBNOVUJÍCÍ NOČNÍ MASKA S MRKVÍ
Carrot Radiance Revival Sleeping Mask
50 ml / kód VDR0631
Dopřejte si jednou nebo dvakrát týdně to nejlepší probuzení díky výjimečné noční masce, která 
vitalizuje a regeneruje vaši pokožku, zatímco spíte! Díky svým aktivním složkám – organickému 
extraktu z mrkve, čerstvým mrkvovým buňkám, extraktu z kaštanu a opuncie, má trojnásobný účinek. 
Hloubkově detoxikuje, regeneruje a okysličuje pokožku. Po probuzení pleť vypadá úžasně sametově, 
zářivě a odpočatě. 

PROJASŇUJÍCÍ POSILUJÍCÍ DENNÍ KRÉM S MRKVÍ
Carrot Radiance Boost Day Cream
50 ml / kód VDR0627
Silný koktejl aktivních látek pro detoxikaci, okysličení a ochranu pokožky před vnějšími nepříznivými 
vlivy v krému s příjemnou texturou vhodnou pro denní použití. Díky této péči mizí známky únavy  
a stresu. Pleť opět získává svůj jas a svěžest, je hladká a zářivá.

OBNOVUJÍCÍ NOČNÍ KRÉM S MRKVÍ
Carrot Renewing Night Cream
50 ml / kód VDR0628
Probuďte se do nového rána se zářící a hloubkově zregenerovanou pletí! Noční krém s mrkví  
a trojím účinkem v noci specificky působí na detoxikaci, okysličení a regeneraci pokožky. Jeho složení 
napomáhá opravit poškození pokožky způsobené znečištěným životním prostředím nebo nezdravým 
životním stylem. Pleť je obnovená a projasněná. 

0 % PARABENŮ, FENOXYETHANOLU, SILIKONŮ, MINERÁLNÍCH OLEJŮ, PEG, FTALÁTŮ

98% 92% 91% 95% 93%

S L O Ž E K  P Ř Í R O D N Í H O  P Ů V O D U



30

INTENZIVNÍ VYŽIVUJÍCÍ MASKA  
S AKÁTOVÝM MEDEM
Acacia Honey Intense Nutrition Mask
50 ml / kód VDR0412
Tato pečující maska je obohacená o organický 
med, kyselinu hyaluronovou a rýžové peptidy. 
Poskytuje výjimečně komfortní a ultra vyživující 
péči i té nejsušší pokožce. Výtažky z mateří 
kašičky, akátový květový med a propolis 
okamžitě bojují s pocity napětí, pomáhají 
udržovat pružnost pokožky a navracejí jí 
komfort a pohodlí. Pleť je pocitově měkčí  
a pružnější.

VYŽIVUJÍCÍ PÉČE  
S AKÁTOVÝM MEDEM

Výtažky z mateří kašičky, med z akátových 
květů a propolis chrání pokožku a zahalují ji 
do závoje měkkosti. Synergické účinky těchto 
tří vzácných složek posilují suchou pokožku 
a poskytují jí výjimečnou vláčnost a pohodlí.

MEDOVÝ HYDRATAČNÍ KOMLEX   
 
+ Extrakt z akátového medu 

SKVĚLÁ HYDRATACE

+ Mateří kašička, med a výtažky z propolisu 
POSÍLENÍ SUCHÉ POKOŽKY A OCHRANA 

+ Olejový macerát medu
ULTRA SILNÁ VÝŽIVA 

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
•  Suchá a velmi dehydratovaná pokožka 

postrádající pohodlí a komfort
•  Nepříjemná, drsná a hrubá pleť, pleť 

známkami deskvamace (olupování)
•  Pleť vystavená nepříznivým vlivům počasí 

(chlad, vítr)



31

V
YŽ

IV
U

JÍ
C

Í P
ÉČ

E 
S 

A
KÁ

TO
V

ÝM
 M

ED
EM

INTENZIVNÍ VYŽIVUJÍCÍ KRÉM S AKÁTOVÝM MEDEM
Acacia Honey Intense Nutrition Cream
50 ml / kód VDR0410
Sametově hebký krém obohacený o organický med a kakaové máslo nabízí okamžité pohodlí suché 
pokožce. Výtažky z mateří kašičky, akátového květového medu, propolisu a rýžové peptidy pomáhají 
den za dnem bojovat proti nutriční nerovnováze kůže a posilují ji proti vnějším agresivním vlivům. 
Pokožka je jemnější a pružnější. Pocit suchosti a dyskomfortu mizí.

INTENZIVNÍ VYŽIVUJÍCÍ BALZÁM S AKÁTOVÝM MEDEM
Acacia Honey Intense Nutrition Balm
50 ml / kód VDR0411
Navraťte své pleti pocit naprostého komfortu a pohodlí! Tento silně vyživující balzám je obohacený  
o organický med a bambucké máslo (10 %). Poskytuje okamžitou úlevu i té nejsušší pokožce. Výtažky  
z mateří kašičky, akátového květového medu, propolisu a rýžové peptidy bojují s pocity napětí  
a zahalují pokožku do závoje komfortu a měkkosti. Zároveň ji chrání proti vnějším agresivním vlivům. 
Pleť je intenzivně vyživená, hebká, pružnější a poddajnější. 



32

BEZ SILIKONŮ

SJEDNOCUJÍCÍ BÁZE S MERUŇKOU
Apricot BB Blur Smoothing Primer
40 ml / kód VDR0312
15 ml / kód VDR0314
Báze s vysoce přírodním složením, která  
v jednom kroku sjednocuje a vyhlazuje pleť. 
Funguje jako podkladový make-up v uni-
verzálním odstínu. Díky „soft focus“ efektu je 
ideální pro snížení viditelnosti pórů, vrásek  
a jemných mimických linek. Vyniká lehkou a ne- 
mastnou texturou. Ihned po kontaktu s tě-
lesným teplem se na povrchu pokožky roz-
plývá a taje Perfektně vyhlazuje, sjednocuje  
a dopřává pleti velmi přirozený a upravený vzhled.

ZDOKONALUJÍCÍ PÉČE 
S MERUŇKOU

Meruňka má vysoký obsah karotenoidů  
ve formě antioxidačně působícího vitamínu A. 
Je také bohatá na pektiny, které na sebe váží 
vodu a dodávají tím pleti výjimečnou měkkost.  
V kosmetice je uznávaná pro své zjemňující  
a regenerační účinky. Nabízí pokožce jemnost, 
hebkost a přirozený jas. 

Produkty z meruňkové řady přinášejí skvělé 
výsledky všem, kteří touží po přirozeném 
make-upu a chtějí dopřát své pleti zářivost, 
šťavnatost a dokonale sjednocený vzhled.

MERUŇKOVÝ HYDRATAČNÍ KOMPLEX  
 
+ Organický extrakt z meruňky

ZMĚKČENÍ A REGENERACE PRO ZÁŘIVOU PLEŤ

+ Organické meruňkové máslo 
VÝŽIVA, ZMĚKČENÍ, REGENERACE A OCHRANA

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
•  Pro přirozený zdravý jas a zářivost pleti
•  Pro vytížené ženy, které chtějí spojit péči  

a make-up v jednom kroku 
•  Pro všechny toužící po přirozeném  

make-upu a sjednoceném zdravém vzhledu

Jeden univerzální odstín,  
který se přizpůsobí každému tónu pleti.

SLOŽEK PŘÍRODNÍHO PŮ

VODU



33

 
*% spokojenosti na základě průzkumu mezi 21 ženami, 
které používaly BB krém 28 dní.

Naturel / Natural 

Rose Nude  
/ Nude Rose

Dore / Golden

BB KRÉM  
S MERUŇKOU

2 ODSTÍNY:

LESK NA RTY
2 ODSTÍNY:

ZD
O

KO
N

A
LU

JÍ
C

Í P
ÉČ

E 
S 

M
ER

U
Ň

KO
U

BB KRÉM S MERUŇKOU
Apricot BB Cream
50 ml / kód VDR0290 Odstín „Naturel / Natural“ • 50 ml / kód VDR0291 Odstín „Dore / Golden“ 
Tento multifunkční tónovaný produkt s lehkou a rozplývající se texturou kombinuje v jednom kroku péči o pleť  
a make-up. Jeho jedinečné složení podporuje hydrataci, zdravý jas a zářivost pokožky. Obnovuje také její 
poddajnost a pohodlí. Pleť je dokonale sjednocená a zářivá, přičemž si zachovává svůj jedinečný přirozený vzhled.  

LESK NA RTY S MERUŇKOU
Apricot BB Lips 
15 ml / kód VDR0300 Odstín „Rose Nude / Nude Rose“ • 15 ml / kód VDR0302 Odstín „Rouge Cerice / Cherry Red“
Regenerační receptura se 100 % přírodním složením pro ošetření rtů je bohatá na organický meruňkový 
olej, olej ze sladkých mandlí a vitamín B5. Okamžitě opravuje suché, popraskané a poškozené rty  
a dopřává jim pocit komfortu Hydratuje, vyživuje a revitalizuje jejich jemnou pokožku. Lesk ve dvou odstínech 
se 100 % přírodní perletí přirozeně probouzí a oživuje barvu vašich rtů. 

KRÉMOVÁ TVÁŘENKA S MERUŇKOU
Apricot BB Blush 
15 ml / kód VDR0313 Odstín „Cuivre Rose / Pink Copper“
Krémová tvářenka pro oživení a rozzáření obličeje se zaručeně rozjasňujícím efektem!

Bohaté složení s nejvybranějšími oleji a másly (organický meruňkový a jojobový olej, kakaové a bambucké máslo) 
dopřává pokožce hydrataci, výživu, ochranu i obnovující péči. Vitamíny a další aktivní složky chrání pleť před 
volnými radikály a předčasným stárnutím. Vaše tvář získá přirozeně zářivý vzhled a zdravý tón. Pleť je pružnější, 
hydratovaná, zjemněná a projasněná. 

PEELING NA RTY S MERUŇKOU
Apricot Lips Scrub
15 ml / kód VDR0315
Jemně odstraňuje odumřelé buňky díky částečkám hnědého cukru a rýže. Bambucké máslo, organický 
meruňkový a kokosový olej rty zjemňují, vyživují a hydratují. Rty jsou po ošetření jemné, vláčné a lépe na nich 
drží rtěnka.

0 % PARABENŮ, FENOXYETHANOLU, SILIKONŮ, MINERÁLNÍCH OLEJŮ, PEG, FTALÁTŮ

Sjednocená pleť: 95%
Přirozený zdravý lesk: 90%
Vyhlazená pokožka: 90%
Zmatněná pokožka: 86%

Výsledky*:  
Produkt, který zákazníci milují!

Rouge Cerice  
/ Cherry Red



34

ZESVĚTLUJÍCÍ ČISTÍCÍ MLÉKO S BÍLOU 
MORUŠÍ
White Mulberry Brightening Cleansing Milk
200 ml / kód VDR 0782
Příjemná mléčná textura pro dokonalé odstra-
nění make-upu, která jemně čistí pokožku. 
Představuje první a nezbytný krok v projasňu-
jícím a zesvětlujícím programu péče o pleť!

ZESVĚTLUJÍCÍ TONIKUM S BÍLOU MORUŠÍ
White Mulberry Brightening Lotion
200 ml / kód VDR0783
Dokončuje odličování a jemně tonizuje po-
kožku. Zanechává pleť čistou, svěží a zářivou.

KOREKČNÍ & ZESVĚTLUJÍCÍ SÉRUM  
NA TMAVÉ SKVRNY S BÍLOU MORUŠÍ
White Mulberry Dark Spots Corrector  
& Brightening Serum
30 ml / kód VDR0786
Toto zesvětlující sérum se svěží vůní a lehkou 
texturou má trojí účinek. Chrání pokožku 
proti stresu, hydratuje ji a působí proti tvor-
bě pigmentových skvrn. Den za dnem jsou  
skvrny světlejší a méně viditelné. Pleť je svěží, 
zářivá a barevně sjednocená. 

ZESVĚTLUJÍCÍ PÉČE 
S BÍLOU MORUŠÍ

Moruše pochází z jihovýchodní Asie. Efektivně 
snižuje produkci melaninu a výskyt pigmen- 
tových skvrn díky blokování enzymu zodpo-
vědného za jeho tvorbu. Vyniká svými pro-
jasňujícími vlastnostmi, které zanechávají pleť 
sjednocenou a zářivou. 

Celá řada je obohacená o extrakt z líru pří- 
mořského (tzv. „mořský narcis“) a vitamín C.  
I tyto složky omezují produkci melaninu. 

Produkty z této řady jsou vhodné pro péči o pleť 
vyžadující snížení rozsahu a intenzity tmavých 
pigmentových skvrn. 

MORUŠOVÝ HYDRATAČNÍ KOMPLEX  
 
+ Organický extrakt z moruše 

UKLIDNĚNÍ A ROZJASNĚNÍ

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
•  Pro pleť, která potřebuje projasnit a rozzářit 
•  Pro pleť se skvrnami a pigmentacemi 

vzniklými v důsledku působení různých 
faktorů – expozice UV záření, hormonální 
změny nebo stárnutí



35

ZE
SV

ĚT
LU

JÍ
C

Í P
ÉČ

E 
S 

BÍ
LO

U
 M

O
R

U
ŠÍ

HYDRATAČNÍ & ZESVĚTLUJÍCÍ FLUID S BÍLOU MORUŠÍ SPF20
White Mulberry Brightening & Hydrating Fluid SPF20
50 ml / kód VDR0787
Lehký rozjasňující hydratační fluid chrání pokožku před účinky UV záření. Díky kombinaci silných 
aktivních složek působí proti tvorbě pigmentových skvrn a chrání pleť před vnějšími agresivními vlivy. 
Den za dnem jsou skvrny světlejší a méně viditelné. Pleť je svěží, zářivá a barevně sjednocená.

OCHRANNÝ FLUID S BÍLOU MORUŠÍ SPF50+
White Mulberry Anti-Pollution Fluid SPF50+
50 ml / kód VDR0788
Fluid s velmi vysokým ochranným faktorem SPF50+ účinně chrání pokožku před účinky UV záření. 
Působí proti tvorbě pigmentových skvrn a podporuje rovnoměrný tón pleti. Pleť je dokonale chráněná, 
zůstává světlá a sjednocená.

ZESVĚTLUJÍCÍ MASKA S BÍLOU MORUŠÍ
White Mulberry Brightening Mask
50 ml / kód VDR0784
Maska s organickým extraktem z bílé moruše projasňuje a zesvětluje pleť. Depigmentační komplex 
rostlinného původu obohacený o rozjasňující rostlinné extrakty pomáhá redukovat pigmentové 
skvrny a projasňovat pokožku. Díky obsahu minerálních pudrů, kaolínu a oxidu titaničitého perfektně 
vyrovnává a sjednocuje pleť. Ta je čistá, osvěžená a rozjasněná.

0 % PARABENŮ, FENOXYETHANOLU, SILIKONŮ, MINERÁLNÍCH OLEJŮ, PEG, FTALÁTŮ

97% 97% 98%93%

S L O Ž E K  P Ř Í R O D N Í H O  P Ů V O D U



36

Extrakt z kaktusu opuncie 
ZKLIDNĚNÍ A OCHRANA KOŽNÍ BARIÉRY

Organický olej ze semen opuncie 
HLOUBKOVÁ HYDRATACE

Extrakt z květů opuncie 
OCHRANA A REGENERACE

PÉČE PRO MUŽE  
S OPUNCIÍ

Opuncie je rostlina schopná přežívat ve velmi 
extrémních podmínkách. 

Aktivní složky z opuncie poskytují specifické 
řešení pro potřeby mužské pokožky, která 
může být oslabená působením agresivních 
vlivů životního prostředí nebo podrážděná 
častým holením.

OPUNCIOVÝ KOMPLEX 

Srdcem receptury jsou tři typy výtažků z opuncie - extrakt z kaktusu, extrakt z květů a olej ze semen.

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
•  Pro mužskou pleť se ztrátou pružnosti  

a komfortu
•  Pro mastnou pleť
•  Mužská pleť, která vyžaduje zpevnění  

a vitalitu
•  Ideální pro zklidnění pokožky po holení
•  Pro snížení viditelnosti vrásek



37

PÉ
Č

E 
PR

O
 M

U
ŽE

 S
 O

PU
N

C
IÍ

2 V 1 EXFOLIAČNÍ A ČISTÍCÍ GEL S OPUNCIÍ
Prickly Pear 2 in 1 Exfoliating & Cleansing Gel
150 ml / kód VDR0210

Šetrné čištění a příprava pleti na holení! 
Tento svěží gel 2 v 1 čistí a odstraňuje nečistoty a zároveň jemně odstraňuje odumřelé buňky  
z povrchu pokožky. Je vhodný pro každodenní použití. Pleť je čistá, svěží, projasněná a jemná. 

HYDRATAČNÍ MATUJÍCÍ GEL-KRÉM S OPUNCIÍ
Prickly Pear Hydrating Mattifying Cream-Gel
50 ml / kód VDR0211

Váš nejlepší spojenec pro kontrolu lesku po celý den! 
Tento ultra svěží gel-krém poskytuje pleti potřebnou hydrataci díky kyselině hyaluronové. Zároveň 
reguluje tvorbu kožního mazu díky extraktu z verpáníku lékařského. Obsahuje také matující látky, 
které snižují lesk pleti. Pleť je dokonale vyhlazená, tonizovaná a zmatněná.

ANTI-AGE HYDRATAČNÍ BALZÁM S OPUNCIÍ
Prickly Pear Anti-aging Hydrating Balm
50 ml / kód VDR0212

Hydratační krém, který chrání přirozené mládí vaší pleti! 
Příjemný krémový balzám poskytuje pleti perfektní hydrataci díky kyselině hyaluronové. Organický 
extrakt z ovsa zpomaluje známky stárnutí a zpevňuje pokožku. Den za dnem je pleť více hydratovaná, 
rysy obličeje jsou více zpevněné a vrásky mizí.



38

PÉČE O TĚLO  
S GRANÁTOVÝM JABLKEM 

Granátové jablko je doslova „superovoce“  
s nekonečně úžasnými vlastnostmi.

Díky obsahu polyfenolů a vitamínu E působí jako 
silný antioxidant. 

Podporuje regeneraci pokožky a její vitalitu, 
protože je zdrojem vitamínů, minerálů a stopo-
vých prvků.  

Mono- a polynenasycené mastné kyseliny z gra-
nátového jablka jsou obzvláště prospěšnými 
hydratačními a změkčujícími látkami a podporují 
syntézu kolagenu.

HYDRATAČNÍ KOMPLEX 
 
+ Organický extrakt z granátového jablka

+ Semena z granátového jablka

PRO JAKOU PLEŤ? 
 
•  Pro každodenní péči o tělo i pro potěchu 

smyslů
•  Při výskytu celulitidy nebo při potřebě 

vymodelovat siluetu těla

OBNOVUJÍCÍ TĚLOVÝ PEELING
Resurfacing Body Scrub
200 ml / VDR1201
Tělový peeling s ovocnou osvěžující vůní a dvojím 
exfoliačním účinkem díky obsahu drcených semí-
nek z granátového jablka a komplexu AHA kyselin. 
Zlepšuje texturu pokožky, podporuje její obnovu  
a zajišťuje jí hebkost a hladký, zářivý vzhled.

OCHRANNÉ HYDRATAČNÍ TĚLOVÉ 
MLÉKO
Protective Moisturizing Body Milk
200 ml / VDR1200
Doslova dávka hydratace a 100% potěcha pro 
vaši pokožku i mysl. Osvěžující tělové mléko  
s ovocnou vůní a organickým extraktem z gra- 
nátového jablka, ceramidy a bambuckým más-
lem vyživuje a zjemňuje pokožku. Navíc ji chrání 
proti dehydrataci a udržuje ji hydratovanou  
a vláčnou po celý den.

VÝŽIVNÝ KRÉM NA RUCE PROTI 
TMAVÝM SKVRNÁM
Anti-dark Spots Nourishing Hand Cream
50 ml / VDR1202
Tento krém s krémovou, lehce vstřebatelnou  
a nelepivou texturou bude pečovat o vaše ruce 
po celý rok. Opravuje a vyživuje jejich namáha-
nou pokožku a hydratuje ji. Provitamín B5  
v jeho textuře posiluje nehty. Díky extraktu  
z mořského narcisu navíc zesvětluje tmavé 
skvrny a bojuje proti jejich vzniku.



39

0 % PARABENŮ, FENOXYETHANOLU, SILIKONŮ, MINERÁLNÍCH OLEJŮ, PEG, FTALÁTŮ



    NABÍDKA PROFESIONÁLNÍCH   PÉČÍ O OBLIČEJ DR RENAUD

PÉČE PODLE POTŘEB PLETI

ČAS: 60 minut  White Mulberry Brightening Professional Treatment
Péče pro sjednocený a projasněný vzhled pleti a pleť beze skvrn

ZESVĚTLUJÍCÍ PÉČE PROTI SKVRNÁM S BÍLOU MORUŠÍ

ČAS: 60 minut  Camomile Soothing Professional Treatment
Chladivá a zklidňující péče i pro nejcitlivější pleť 

ZKLIDŇUJÍCÍ PÉČE S HEŘMÁNKEM 

ČAS: 60 minut  Acacia Honey Nourishing Professional Treatment
Péče pro vyživení, měkkost a komfortní pocit pleti 

VYŽIVUJÍCÍ PÉČE S AKÁTOVÝM MEDEM

ČAS: 60 minut  Lime & 2 Clays Purifying Professional Treatment
Osvěžující péče pro zachování čistoty a zdraví pleti

ČISTÍCÍ PÉČE S LIMETKOU

ČAS: 60 minut  Radiance Boost Carrot Treatment
Posilující péče zaměřená na detoxikaci a projasnění pleti 

PROJASŇUJÍCÍ POSILUJÍCÍ PÉČE S MRKVÍ

ČAS: 60 minut  

s krémovou maskou

ČAS: 60 minut  

s alginátovou maskou

HYDRATAČNÍ PÉČE S MALINOU
Raspberry Refreshing Treatment
Voňavá hydratační lázeň pro pleť s malinovou maskou



    NABÍDKA PROFESIONÁLNÍCH   PÉČÍ O OBLIČEJ DR RENAUD

Mimosa Smoothing & Energising Treatment
Rituál proti stresu a znečištění pro hladší a zářivější pleť

ČAS: 60 minut  

VYHLAZUJÍCÍ A ENERGIZUJÍCÍ PÉČE S MIMÓZOU

ČAS: 75 minut  Rose Plumping Anti-Aging Treatment
Globální anti-age péče pro plnost pleti s poslední generací kolagenu

VYPLŇUJÍCÍ ANTI-AGE PÉČE S RŮŽÍ

ČAS: 35 minut  Fruits Acids Peel Treatment
Expresní péče pro intenzivní obnovu a jas pleti

PEELING S OVOCNÝMI KYSELINAMI A KOSATCEM

ČAS: 35 minut  Iris Lifting Eye Treatment
Cílená péče o oční okolí zaměřená na vrásky

LIFTINGOVÁ PÉČE O OČNÍ OKOLÍ S KOSATCEM

ČAS: 60 minut  

LIFTINGOVÁ PROJASŇUJÍCÍ PÉČE S KOSATCEM
Iris Lifting Radiance Treatment
Liftingová a projasňující péče s účinkem na vrásky 

s aHa peelingem

ČAS: 60 minut  

s enzymatickým peelingem 

ČAS: 60 minut  

s aHa peelingem

ČAS: 60 minut  

s enzymatickým peelingem 

OMLAZUJÍCÍ A ZPEVŇUJÍCÍ PÉČE S KOSATCEM
Iris Youthness And Firming Treatment
Péče pro omlazení a zpevnění pleti s liftingovou masáží

PÉČE PRO MLÁDÍ PLETI

INTENZIVNÍ PÉČE PRESCRIPTIONS

Tailored Intensive Botanical Prescriptions
Intenzivní omlazující péče specificky zaměřená na:
OBNOVU / HYDRATACI / ČISTOTU / DOKONALÝ VZHLED / ZKLIDNĚNÍ

PÉČE S INTENZIVNÍMI ROSTLINNÝMI RECEPTURAMI
ČAS: 60 minut  



MENU TĚLOVÉ PÉČE 2023 

ČAS: 35 minut 
/ 1 partie  

Výběr vůně: MONOÏ – GRANÁTOVÉ JABLKO - MANGO 
Masáž inspirovaná havajskou technikou LOMI LOMI  s vlnovými tahy, tlaky 
a vyhlazováním předloktím pro okamžik hluboké relaxace 

RELAXAČNÍ MASÁŽ

ČAS: 50 minut  
/ celé tělo 

ČAS: 90 minut  Výběr vůně: MONOÏ – GRANÁTOVÉ JABLKO – MANGO - GRAPEFRUIT 
Tělový peeling & modelace postavy formou masáže
nebo Masáž obličeje & těla

WELLNESS ZÁŽITEK NA MÍRU

ČAS: 20 minut  Vůně: GRANÁTOVÉ JABLKO
Okamžik pohody, energizující péče s modulární intenzitou (jemná, 
střední nebo intenzivní) a lahodná vůně granátového jablka pro hladší 
a jemnější pokožku

PROFESIONÁLNÍ TĚLOVÝ PEELING

ČAS: 35 minut 
/ 1 partie  

ČAS: 50 minut  
/ celé tělo 

ZEŠTÍHLUJÍCÍ MASÁŽ
Vůně: GRAPEFRUIT
100% manuální zeštíhlující masáž s aktivními složkami z grapefruitu  
a zázvoru pro vyhlazení pokožky a redefinování siluety těla

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G
RA

N
ÁT

OVÉ JA
BLKO

MONOI

MANGO

G
RApefRuIT



Dokonalé 
SOUZNĚNÍ mezi
PŘÍRODOU, VĚDOU a KRÁSOU 
je VÝJIMEČNÝ PŘÍBĚH, 
který chceme žít…

MENU TĚLOVÉ PÉČE 2023 



Laboratoire Docteur Renaud - PARIS
www.dr-renaud-en.com

PD
R9

15
2-

00
   

©
La

bo
ra

to
ire

 D
oc

te
ur

 R
en

au
d 

- P
A

RI
S

EO
C

 0
7-

20
23

Výhradní distrubotor pro ČR a SR: 
EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o.  

Biskupská 6, 110 00  Praha 1, +420 211 221 726,  
sklad: Truhlářská 20, Praha 1, sklad@eoc.cz   

www.eoc.cz              
      DR RENAUD CZ/SK


